
ZARZĄDZENIE NR 0050.34.2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 4 maja 2020 r.

w sprawie wprowadzenia regulaminu Serwerowni Urzędu Miasta i Gminy we Wleniu. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. ustawy o samorządzie gminnym(t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam regulamin funkcjonowania Serwerowni stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Id: HGROC-LWXBC-LBLVV-VDIDL-RSVHK. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.34.2020

Burmistrza Miasta i Gminy Wleń

z dnia 4 maja 2020 r.

REGULAMIN SERWEROWNI URZĘDU MIASTA I GMINY WLEŃ. 

§ 1. Niniejszy regulamin dotyczy Serwerowni znajdującej się w pomieszczeniu nr 15 na I piętrze Urzędu 
Miasta i Gminy we Wleniu. 

§ 2. 1. W Serwerowni znajduje się serwer spełniający wymagania: 

1) urządzenie musi być w dobrym stanie technicznym tzn. nie może zagrażać bezpieczeństwu innych urządzeń 
znajdujących się w Serwerowni, ani naruszać przepisów przeciwpożarowych; 

2) oprogramowanie serwera oraz wszystkie pliki znajdujące się na jego dyskach muszą być legalne, 

2. Serwer nie może być wykorzystywany do celów niezgodnych z prawem np. do rozsyłania SPAMu. 

3. Serwer nie może być wykorzystywany w celach komercyjnych. 

§ 3. Zasady bezpieczeństwa stosowane w Serwerowni: 

1) klucze do pomieszczenia posiada Administrator Serwerowni; 

2) podczas nieobecniości Administratora Serwerowni klucze mogą być wydane tylko osobom upoważnionym; 

3) wszelkie prace w pomieszczeniu Serwerowni realizowane przez firmy zewnętrzne prowadzone są pod 
nadzorem Administratora Systemu, a wejście do serwerowni odnotowane jest w rejestrze prowadzonym przez 
Administratora Systemu; 

4) w przypadku widocznych śladów wejścia do serwerowni przez osoby postronne, Administrator Systemu 
sporządza protokół oraz powiadamia przełożonego. 

§ 4. Właściciel serwera umieszczonego w Serwerowni zobowiązany jest do: 

1) stawienia się w Serwerowni na wezwanie Administratora Serwerowni; 

2) podpisania protokołu przekazania sprzętu; 

3) informowania Administratora o przeznaczeniu serwera oraz udostępnianych przez niego usługach; 

4) poinformowaniu o zmianie swoich danych kontaktowych. 

§ 5. Odpowiedzialność Administratora Serwerowni: 

1) nie ponosi odpowiedzialności za działanie serwera oraz jego stan techniczny; 

2) ma prawo do wyłączenia serwera z podaniem uzasadnienia; 

3) ma prawo do zmiany postanowień niniejszego regulaminu oraz wydawania dodatkowych rozporządzeń 
dotyczących Serwerowni oraz umieszczonych w niej serwerów; 

4) zobowiązuje się do poinformowania właściciela serwera o planowanych utrudnieniach w dostępie do serwera 
oraz o zamianach postanowień niniejszego regulaminu. 

§ 6. Nieprzestrzeganie zasad niniejszego regulaminu skutkuje wyłączeniem serwera oraz zerwaniem umowy 
o umieszczeniu serwera w Serwerowni. 

§ 7. Administrator zastrzega sobie prawo do zmiany postanowień niniejszego regulaminu. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: HGROC-LWXBC-LBLVV-VDIDL-RSVHK. Uchwalony Strona 1


	
	



